

TILSTEDE:

Rektor	Nils Einar Johansen
1 A	Lilit Maylian
1 B	
2 A	Eirin Gripsgård
2 B	Ståle Skjemstad
3 A	Stine Sjursen
3 B	Yavuz Akyol
4 A	Camilla Anthonissen
4 B	
5 A	Sigrid Mandelid
5 B	
6 A	Vibeke Stokke
6 B	Kjersti Bjørkhaug
7 A	Mads Hauge

DEL 1:

Rektor sin gjennomgang:	
“håndbok for unge antirasister”	vis og utdeling av en bok som skal brukes i undervisningen, spesielt med tanke på SMART OPPVEKST og DEMBRA. alle i FAU skal få et eksemplar.
Barn som stjeler	<p>Politiet har vært i kontakt med skolen og stjeling blant barn er et økende problem.</p> <p>Det meldes om barn som henger på Oasen og stjeler i butikkene der. Det er også meldt om eldre barn som får yngre til å stjele for seg fordi barn under 15 ikke blir straffet. For de fleste butikkene er dette et alvorlig problem og de fleste har nulltoleranse. Dvs alle saker blir anmeldt.</p> <p>Det er barn fra skolen som er blitt anmeldt. Da går det automatisk varsel også til barnevernet. det er også barn som er bortvist fra Oasen og ikke lengre får lov å oppholde seg der.</p> <p>TA PRATEN MED BARNET DITT, er oppfordringen fra politiet.</p>
REFLEKSAKSJOEN	<p>Årets refleksaksjon er i gang og det meldes om stort engasjement fra elevene.</p> <p>Rektor vil gjerne at flere donerer reflekser, for å dele ut til elever som har glemt.</p>
MOBILFRISKOLE	Nesten alle klasser har innført mobilhotell. og det skal stemmes over “mobilfriskole” ved neste møte i SU (samarbeidsutvalget, der elevrådet, skole ledelsen samt FAU har represententer)

DEL 2:

FAU gjennomgang	
VALG	Nytt medlem i SU, i tillegg til Vibeke Stokke er, Stine Sjørusen.
ÅRSJULET	Ligger på google disk, vi bør være tidligere ute med dette. (ønske om aktivitet også for småtrinnet)
<u>SØKE STØTTE</u>	<u>Vi må søke på flere midler for å få til flere aktiviteter eller dekke flere av aktivitetene vi allerede har. Alle bidrar til liste på Googledisk, med søknadsfrister. så blir vi bedre fra neste år av. (ref Årshjulet)</u>
<u>NY AKTIVITET 5-7 trinn</u>	<u>vi ønsker å lage ein foreldre/barn aktivitet på kveldstid. både barn og foreldre invitert. skyve skoledagen slik at elevene ikkje er ferdig før "tema kvelden" begynner kl 17:00(?) forslag "Barnevakten" tema om Nettvett/ skjermbruk koster egentlig 6000,- / men det dekker deler av LK20, så skolen kan søke om det gratis? (Vibeke kontakter Nils Einar, rektor)</u>
SOKKEDANS	<p>Enstemmig vedtatt at det blir 17 november</p> <p>Gymsal – er booket v/ Vibeke Lage invitasjoner sent ut v/Vibeke ståle skal fortsatt bestille armbånd, der går fint siden det er lavsesong nå DJ er booket v/Eirin (vi skal sjekke andre alternativer før neste sokkedans)</p> <p>til kiosken Brus som er gått ut på dato selges med redusert pris Sigrid og Mads handler det vi trenger utover dette. Lilit skal lage nye prislister og laminere disse. Sigrid stiller sin private VIPS til rådighet slik at ungene må kunne vipse penger i kiosken.</p> <p>Enighet om at ungene ikkje fått ta med seg drikke inn eller ut av lokalet. heller ikkje på inngjerdet område utenfor.</p> <p>Vi skal kiosken ute i gangen i stedet for inne i gymsalen. for å gjøre det bedre/lettere å stå der. bl.a. pga av manglende lys innerst og mye støy.</p>
<u>INNSENDTE SAKER</u>	<p><u>skjermbruk i skolen, utover det som trengs for å nå læremål. flere sender inn saker om mye skjerm i skoletiden.</u></p> <p><u>Spesielt i forbindelse med lønsj så settes ofte TV på. Dette fører til at mange barn ikkje klarer å holde fokus på å spise og derfor kommer hjem med fulle matbokser. det hindrer også at barna er sosiale med hverandre mens de spiser.</u></p> <p><u>kommentar fra rektor, det skal ha blitt mindre dette skole året og om noen barn ikkje vil se på TV mens de spiser så skal de får mulighet til det</u></p>

--	--

Oppsummering hva FAU representantene må ta videre med foreldrene i de ulike klassene	
---	--